
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Decyzja Nr 6/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2014 r. 
 

zmieniająca decyzję nr 1/2014 Rektora UKSW z dnia 3 marca 2014r. w sprawie elektronicznej 

korespondencji służbowej oraz zasad korzystania z kont pocztowych w domenie UKSW  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Na podstawie § 38 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia 

się, co następuje: 

§ 1 

W decyzji nr 1/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 3 marca 2014r. w sprawie elektronicznej korespondencji służbowej oraz zasad korzystania  

z kont pocztowych w domenie UKSW w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po §1 dodaje się §2 w brzmieniu: 

„§2 

1. Uprawnienia do wysyłania elektronicznej korespondencji mailowej (malingu) posiadają:  

1) Biuro Informacji i Promocji, 

2) Dział Kadr i Płac, 

3) Dział Kształcenia, 

4) Prorektorzy, 

5) Kanclerz, 

6) Kwestor, 

7) Dyrektor Kancelarii Rektora, 

8) Dziekani. 

2. Biuro Informacji i Promocji może wysyłać maksymalnie dwie elektroniczne 

korespondencje mailowe (mailingi) dziennie, nie wcześniej niż po godz. 15.00 po 

uwzględnieniu optymalnego terminu dogodnego marketingowo na przekazanie 

wiadomości.” 

 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 
 


